1

國際青年商會 中華民國總會 參議會

103年度委員會第二次委員會議紀錄

時間：103 年 5 月 9 日(星期五)下午 18:30

地點：淞圓宴會館 (TEL: 03-3791641 桃園市德華街 130號)

主席：黃進發           司儀：柯宗宏        記錄： 林銘坤

一、報告出席人數：應到:27人     實到:  19  人
出席：黃進發、謝明皡、熊保源、柯宗宏、林銘坤、連森吉、陳水霖
      施存陶、陳正財、劉希望、蕭雲祥、歐晢山、吳宏偉、陳世詮
      陳志欽、李文誠、鄭慧華、彭島萍、許榮華

   列席：陳家濬、黃祖鼎、柯智寶、車秀玉、黃嘉俞、鄭傳發、呂錦昌、

         陳良堅、洪琪瑛

二、主席宣布開會：略

三、朗誦青商信條：略

四、通過本次會議議程：略

五、介紹來賓：略

六、主席致詞：略

七、來賓致詞：略

八、會務報告： 1.秘書長、財務長報告

               2.各區會會務報告

九、上次會議執行情形：略

十、討論事項：

案由(一)：召開 2014年第三十屆全國參議員會員大會時間、地點請討論案
         (主席交議)

說明：1.2014年中華民國青商總會於 103年 8月 22日~24日假高雄市舉辦，

        依例將配合青商總會年會辦理。

      2.參議員會員大會召開時間 103年 8月 24日上午 10:30。

      3.地點：高雄市（配和承辦鳳山分會安排飯店場所）。

   4.註冊費用：每位新台幣一千元整(本年度委員已完成註冊，另依慣例

                  歷屆前議長則免收註冊費)。

決議：照案通過

案由(二)：優秀會友申請 JCI參議員會費調整請討論案(主席交議)

2

說明：1.原會費為 17000元(10000元世界總會申請費、5500元參議會總會、

         1500元區會)

      2.增加部分撥入慶典基金管理委員會，以供慶典使用

辦法：1.擬增加新台幣 3000元整，合計 20000元整。

      2.擬於 2016年開始實施。

決議：照案通過

案由(三)：明年度本會 (第 31屆) 三十週年慶典舉辦請討論案

           (熊副議長保源提案  林財務長銘坤副署)

說明：為因應明年度(第 31屆)舉辦三十週年慶典

辦法：擬由慶典基金委員會提撥 三十萬元整，以供舉辦 30週年慶典使用

決議：照案通過

案由(四)：優秀會友申請 JCI參議員請討論案

           (柯秘書長宗宏提案  林財務長銘坤副署)

說明：
 姓 名 青商經歷 電   話 住        址 介紹人

1 盧嘉雯
金城分會

2012 年 會長
0938909379 高雄市鼓山區青海路 80 號 9 樓 李文誠

2 曾凱茂
金城分會

2011OB 主席

0932706668

062892973
台南市東區林森路一段 196 號 陳文彬

3 劉結欽
金城分會

2009OB 主席

0910830186

063840168
台南市安南區工業二路 26 號 陳文彬

4 許秀雲
赤崁女青商

2001 會長
0920036699 台南市中西區崇善路 806 號 李文誠

5 簡祐澤
巨港青商

2012 會長
0936978129 高雄市大寮區鳳林二路 130 號 蘇金鳳

6
黃萬清

岡山青商   黃進發

7 余春雨
岡山青商

2008 會長

0933281967

高雄市岡山區碧紅里碧紅街 26巷 22

號
林銘坤

8 謝佳瓏
2014 總會組務理事

2013 南星青商會長
0958235585  黃進發

9 連政偉 台南青商 OB 會友 0939265353 台南市安平區府前四街 166 巷 12 號 陳中一

10 吳東峻 台南青商 OB 會友  台南市東區裕孝路 133 號 陳中一

11 莊淙欽 台南青商 OB 會友 0931886275
台南市安平區永華路二段 819 號

13 樓之 15 號
陳中一

3

12 林英崇 新營青商 2010OB 主席 0931732661 台南市後壁區長安里 120-6 號 趙政鈿

13 黃新森
永康青商

2007 OB 主席

0932984377

06-2323673

台南市永康區中山南路 471 巷 7 弄

9-9 號

侯仙養

14 王家淮 2010 年會長
0937-533375

03-8321608
花蓮縣吉安鄉太昌路 556-7 號 莊志雄

15 王智弘
2013 年會長

2014 總會理事

03-8266789

0972-226199
花蓮縣新城鄉北埔路 32 號 莊志雄

16 江永進
103 發展副會長, 103 國際機會

組中多中蒙國家姐妹會主委

03-8521845

0920-130045
花蓮縣吉安鄉仁和村海岸路 272 號 莊志雄

17 李玉龍 特友會會員
03-8460111

0933-996671

花蓮縣吉安鄉南海 10 街 143 巷 1 弄

13 號
莊志雄

18 明良臻 103 年會長
03-8338121

0932-522346
花蓮市中山路 445 號 莊志雄

19 林威宇 特友會會員
03-8331323

0933-996772
花蓮市國興三街 77 號 莊志雄

20 林源富
2005 年會長,

2006 年東區執行長

03-8539239

0935-752392
花蓮縣吉安鄉中正路一段 235 號 莊志雄

21 林錦輝 特友會會員
03-8579333

0937-166129
花蓮市富強路 22 號 5 樓之 1 莊志雄

22 邱振益
100 年會長,101 總會急難救委

員會副主委

03-8511228

0927-597986

花蓮縣吉安鄉宜昌村中華路二段

151 號
莊志雄

23 邱郁仁 特友會會員
03-8611018093

7-976225
花蓮縣新城鄉新城村信義路 222 號 莊志雄

24 洪育錡 特友會會員
03-8333366

0927-010250
花蓮市林森路 328-2 號 莊志雄

25 徐榮鴻 特友會會員
03-8222038

0928-299361
花蓮市中美路 115 巷 3 號 6 樓 莊志雄

26 高勝海 特友會會員
03-8575787

0938-015113
花蓮市富祥街 63 號 莊志雄

27 莊宏宇 特友會會員
03-8352382

0919-910911
花蓮市民權三街 10 號 莊志雄

28 莊益承 特友會會員
03-8224816

0920-689821
花蓮縣吉安鄉南濱路一段 31 號 莊志雄

26 莊順德 特友會會員
03-8420073

0935-540059
花蓮縣吉安鄉南海 12 街 3 號 莊志雄

27 郭明峰 特友會會員
03-8354935

0917-993338
花蓮市中山路 239 號 莊志雄

28 郭翊軒 103 特友會秘書長
03-8460959

0932-653411
花蓮縣吉安鄉莊敬路 267 巷 45 號 莊志雄

4

29 陳介勇 2007 年會長
03-8704697

0912-517536
花蓮縣光復鄉中山路二段 269 號 莊志雄

30 陳宏洲 特友會會員
03-8540583

0933-997959
花蓮市中華路 469-3 號 莊志雄

31 陳智寛 特友會會員
03-8311188

0919-289280
花蓮市民國路 5 巷 8 號 莊志雄

32 喬淳義 特友會會員
03-8322666

0932-654022
花蓮市節約街 13 號 莊志雄

33 彭健成 2006 年會長 0921-171292 花蓮縣光復鄉敦厚路 38 號 莊志雄

34 曾鈞蔚
101 會長.

103 總會監事

03-8563032

0910-660660
花蓮市國富 13 街 37 號 莊志雄

35 黃立偉 特友會會員
03-8267927

0928-267927
花蓮縣新城鄉北埔村中興路 36 號 莊志雄

36 黃俊傑 1996 年會長 0910-522686 花蓮市球崙二路 213 號 莊志雄

37 黃奕仁 特友會會員
03-8233838

0927-128803
花蓮縣新城鄉嘉南路 25 號 莊志雄

38 黃晨霖 2012 年會長 0915-787000 花蓮縣吉安鄉南海二街 168 號 莊志雄

39 董典福 特友會會員
03-8570892

0910-468167

花蓮縣吉安鄉自立路二段 39 巷 21

號
莊志雄

40 蔡文隆 93 年會長
03-8422948

0939-339369
花蓮縣吉安鄉仁安村海濱 158-1 號 莊志雄

41
陳俊穎

2010 年會長

048-760600

0963-290500
彰化縣田中鎮員集路一段 315 號 吳忠憲

42
徐榮澤

2013 年會長

04-22375520

0933-411751
台中市北區進化北路 238 號 7f-2 吳偉旭

43
張鵬賢

2014 年會長

049-2233898

0932-968495
南投市彰南路二段 7 號 歐晢山

44
梁榮海

2012 年總會副總會長.2010 年

會長

04-25658123

0928-107997
台中市大雅區中山一路 25-1 號 陳志欽

45 陳煥凱 2013 年會長
049-2226466

0921-046046
南投市民權街 137 號 歐晢山

46 陳璟翰 2011 年會長
049-2739168

0910-448106
南投縣名間鄉彰南路 106 號 歐晢山

47 陳明章 2012 年會長
04-22446633

0939-036874
台中市北屯區北屯路 455 號 8 樓 陳志欽

48 劉國樑 前會長
04-23302786

0912-308807
台中市大里區成功路 132 號 陳志欽

49 林恩億 2013 年會長.   連森吉

50 李鑑珀 2013 年會長  宜蘭縣羅東鎮博愛路 16 號 連森吉

5

51 蕭智謙 2013 年會長
03-4690044

0917-299622

桃園縣平鎮市中豐路山頂段 583巷 9

號

52 楊紫蕓 前會長
03-3700071

0931-143313
桃園市龍鳳三街 65 巷 42 號 18 樓

決議：修正後通過

案由(五)：103年度第三次委員會議時間、地點請討論案

(柯秘書長宗宏提案  陳法制顧問中一副署)

說明：本會第一次預備會議通過委請【南區會】配合年會承辦第三次委員會議

辦法： 1.時間： 8月 23日 18:30         2.地點：高雄市南北樓餐廳

決議：照案通過

十一、臨時動議：

十二、自由發言：

十三、散會：